DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DA
PSICOLOGIA NO CUIDADO A FAMÍLIA E AO IDOSO COM DOENÇA DE ALZHEIMER de
autoria de MAXSUEL OLIVEIRA DE SOUZA, JESSIKA DOS SANTOS SOUZA, ROSANE
PEREIRA DOS REIS, EVELIN APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA CALUMBI, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80817

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80817